平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、ほぼ前回発表値通り推移する見込みでありますが、営業利益及び経常利益につきましては、営業
費用等の圧縮により、前回発表値を上回る見込みであります。
また、四半期純利益につきましては、映像技術サービス事業セグメントのフィルム関連事業において当初予定していた事業
構造改革に伴う施策を一部下期実施としたため、当第２四半期連結累計期間においては、利益を計上する見込みでありま
す。
なお、平成25年3月期通期連結業績予想につきましては、前回発表値から変更はございません。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス
代表者 代表取締役社長 社長執行役員 長瀬 朋彦
（コード番号 6879）
問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 経営管理管掌 角田 光敏
（TEL 03-6741-5742）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年8月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 660 720 △160 △4.06
今回修正予想(B) 24,948 835 940 141 3.59
増減額(B-A) △52 175 220 301
増減率(%) △0.2 26.5 30.6 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

23,389 1,407 1,401 980 24.90